
Platzierungen Luftgewehr

LG

Regel: 1.10

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H3 TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Frank 187

2 D1 St. Georgs-Brudersch. MeerbuschKunze, Melanie 186

3 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Lierzer, Tobias 183

4 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Nelles, Michael 180

5 H2 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Frank 178

6 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Hansjürgen, Marcel 178

7 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.König-Schäfer, Marco 177

8 H4 Osterather Turnverein 1893 e. V.Adam, Gernot 173

9 Jun (W) St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Paas, Patricia 172

10 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Deutmarg, Sebastian 170

11 Jun (M) TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Thomas 165

12 Sü (M) TSV-Meerbusch e.V. Holtz, Lukas 165

13 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Weiß, Ralf 163

14 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 162

15 H2 St. Georgs-Brudersch. MeerbuschKunze, Mike 157

16 H2 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Paas, Thomas 154

17 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Malter, Olaf 153

18 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Friesel, Marco 150

19 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rudolph, Marcel 146

20 H4 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Lierzer, Gottfried 139

21 Jun (M) TSV-Meerbusch e.V. Lehmann, Gregor 134

22 D4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Heger, Gabi 129

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Altersklassen Luftgewehr
LG

Regel: 1.10

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Sü (M) TSV-Meerbusch e.V. Holtz, Lukas 165

1 Jun (W) St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Paas, Patricia 172

2 Jun (M) TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Thomas 165

3 Jun (M) TSV-Meerbusch e.V. Lehmann, Gregor 134

1 D1 St. Georgs-Brudersch. MeerbuschKunze, Melanie 186

2 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Lierzer, Tobias 183

3 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Hansjürgen, Marcel 178

4 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Deutmarg, Sebastian 170

5 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 162

6 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Malter, Olaf 153

7 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Friesel, Marco 150

8 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rudolph, Marcel 146

1 H2 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Frank 178

2 H2 St. Georgs-Brudersch. MeerbuschKunze, Mike 157

3 H2 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Paas, Thomas 154

1 H3 TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Frank 187

2 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Nelles, Michael 180

3 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.König-Schäfer, Marco 177

4 H4 Osterather Turnverein 1893 e. V.Adam, Gernot 173

5 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Weiß, Ralf 163

6 H4 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Lierzer, Gottfried 139

7 D4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Heger, Gabi 129

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Luftpistole

LP

Regel: 2.10

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 186

2 H1 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Sascha 183

3 H4 TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Detlev 175

4 H3 TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Peter 175

5 H2 TSV-Meerbusch e.V. Döring Dr., Sven 174

6 D4 TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Renate 166

7 H4 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Köcheln, Uwe 163

8 Jun (W) TSV-Meerbusch e.V. Geisler, Lea 163

9 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Mertens, Thomas 162

10 H3 TSV-Meerbusch e.V. Vomfelde, Markus 159

11 H3 TSV-Meerbusch e.V. Blickmann, Martin 159

12 D3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Kucharski, Anna 158

13 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 156

14 H2 St. Georgs-Brudersch. MeerbuschKunze, Mike 152

15 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Hansjürgen, Marcel 129

16 D1 St. Georgs-Brudersch. MeerbuschKunze, Melanie 126

17 Jun (W) St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Paas, Patricia 104

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Altersklassen Luftpistole
LP

Regel: 2.10

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Jun (W) TSV-Meerbusch e.V. Geisler, Lea 163

2 Jun (W) St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Paas, Patricia 104

1 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 186

2 H1 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Sascha 183

3 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Hansjürgen, Marcel 129

4 D1 St. Georgs-Brudersch. MeerbuschKunze, Melanie 126

1 H2 TSV-Meerbusch e.V. Döring Dr., Sven 174

2 H2 St. Georgs-Brudersch. MeerbuschKunze, Mike 152

1 H4 TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Detlev 175

2 H3 TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Peter 175

3 D4 TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Renate 166

4 H4 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Köcheln, Uwe 163

5 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Mertens, Thomas 162

6 H3 TSV-Meerbusch e.V. Vomfelde, Markus 159

7 H3 TSV-Meerbusch e.V. Blickmann, Martin 159

8 D3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Kucharski, Anna 158

9 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 156

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Sportpistole

Spopi

Regel: 2.40

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H1 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Sascha 279

2 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 269

3 H4 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Köcheln, Uwe 249

4 H2 TSV-Meerbusch e.V. Döring Dr., Sven 241

5 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Linde, Heiko 232

6 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 223

7 H1 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Stoffers, Marc 217

8 H4 SSV Osterath Schnitzler, Heinz-Josef 139

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Altersklassen Sportpistole
Spopi

Regel: 2.40

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H1 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Sascha 279

2 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 269

3 H1 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Stoffers, Marc 217

1 H2 TSV-Meerbusch e.V. Döring Dr., Sven 241

1 H4 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Köcheln, Uwe 249

2 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Linde, Heiko 232

3 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 223

4 H4 SSV Osterath Schnitzler, Heinz-Josef 139

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen GK-Revolver/GK-Pistole

GK

Regel: 2.50

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Coenen, Götz 372

2 H1 SSC Meerbusch Nickel, Justin 364

3 H2 SSC Meerbusch Göldenitz, Roger 363

4 H3 SSC Meerbusch Nickel, Wolfgang 345

5 H3 SSC Meerbusch Winter, Dietmar 341

6 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 338

7 H4 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Köcheln, Uwe 328

8 H3 SSC Meerbusch Danneberg, Stephan 320

9 H2 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Mertens, Sascha 315

10 H2 SSC Meerbusch Seidel, Bastian 311

11 D1 SSC Meerbusch Becker, Brenda 302

12 H1 SSC Meerbusch Steiner, Malte 295

13 H2 SSC Meerbusch Maurer, Jean 224

14 H3 SSC Meerbusch Sassen, Peter 213

15 H4 SSV Osterath Schnitzler, Heinz-Josef 213

16 H3 SSC Meerbusch Jakubeit, Michael 207

17 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Tersteegen, Achim 192

18 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Jabs, Thomas 178

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Altersklassen GK-Revolver/GK-Pistole
GK

Regel: 2.50

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H1 SSC Meerbusch Nickel, Justin 364

2 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 338

3 D1 SSC Meerbusch Becker, Brenda 302

4 H1 SSC Meerbusch Steiner, Malte 295

1 H2 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Coenen, Götz 372

2 H2 SSC Meerbusch Göldenitz, Roger 363

3 H2 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Mertens, Sascha 315

4 H2 SSC Meerbusch Seidel, Bastian 311

5 H2 SSC Meerbusch Maurer, Jean 224

1 H3 SSC Meerbusch Nickel, Wolfgang 345

2 H3 SSC Meerbusch Winter, Dietmar 341

3 H4 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Köcheln, Uwe 328

4 H3 SSC Meerbusch Danneberg, Stephan 320

5 H3 SSC Meerbusch Sassen, Peter 213

6 H4 SSV Osterath Schnitzler, Heinz-Josef 213

7 H3 SSC Meerbusch Jakubeit, Michael 207

8 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Tersteegen, Achim 192

9 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V.Jabs, Thomas 178

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Bogen

Bogen

Regel: 6.20

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H1 SSV Strümp 1964 e.V. Ebel, Vitalij 449

2 D3 GSR Meerbusch e.V. Assmann, Marion 427

3 D3 SSV Strümp 1964 e.V. Sieveking, Bettina 393

4 H3 GSR Meerbusch e.V. Schnitzer, Jörg 392

5 H1 SSV Strümp 1964 e.V. Baumeister, Holger 391

6 Jug (M) GSR Meerbusch e.V. Da Mota, Lukas 354

7 H4 SSV Strümp 1964 e.V. Nienhuys, Peter 348

8 H4 GSR Meerbusch e.V. Osterhage, Eckard 323

9 H4 GSR Meerbusch e.V. Krolow, Peter 236

10 H1 SSV Strümp 1964 e.V. Hendele, Daniel 189

11 Jug (W) GSR Meerbusch e.V. Klören, Anna 134

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Altersklassen Bogen
Bogen

Regel: 6.20

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Jug (M) GSR Meerbusch e.V. Da Mota, Lukas 354

2 Jug (W) GSR Meerbusch e.V. Klören, Anna 134

1 H1 SSV Strümp 1964 e.V. Ebel, Vitalij 449

2 H1 SSV Strümp 1964 e.V. Baumeister, Holger 391

3 H1 SSV Strümp 1964 e.V. Hendele, Daniel 189

1 D3 GSR Meerbusch e.V. Assmann, Marion 427

2 D3 SSV Strümp 1964 e.V. Sieveking, Bettina 393

3 H3 GSR Meerbusch e.V. Schnitzer, Jörg 392

4 H4 SSV Strümp 1964 e.V. Nienhuys, Peter 348

5 H4 GSR Meerbusch e.V. Osterhage, Eckard 323

6 H4 GSR Meerbusch e.V. Krolow, Peter 236

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen LG-Auf

LG-Auf

Regel: 1.11

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Sen 1 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Linde, Heiko 208

2 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Niko 206,6

3 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Nelles, Michael 205,8

4 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Klaus 205,6

5 H2 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Frank 205,1

6 Sen 2 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenOpteroodt, Franz Josef 204,5

7 H2 TSV-Meerbusch e.V. Stanishev, Avram 204,4

8 Sen 1 D St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Althof, Ramona 204,1

9 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Schönenberg, Frank Günther 203,9

10 Sen 2 D St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenDriesen , Helena 203,8

11 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. v. Kuilenburg, Herbert 203,3

12 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Hansjürgen, Andrea 203,2

13 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Klammer, Michael 202,7

14 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. von Hagen, Rüdiger 202,3

15 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Heinz 202,3

16 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Baumann, Volker 202,2

17 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Zech, Wilfred 202,2

18 Sen 2 H TSV-Meerbusch e.V. Mäteling, Wolf-Rüdiger 201,9

19 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKräling, Hubert 201,4

20 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Frank 201,1

21 H2 St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenSchmelzer, Karl 200,7

22 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Daniela 200,7

23 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 200,3

24 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Blickmann, Martin 200

25 H2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Schäfers, Markus 199,5

26 Sen 5 H TSV-Meerbusch e.V. Keilholz, Elmar 199,3

27 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Andreer, Werner 199,2

28 Sen 5 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Overfeld, Gerd 198,5

29 Sen 5 H Osterather Turnverein 1893 e. V.Krüger, Albert 198,3

30 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 198

31 Sen 5 H TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Helmut 197,5

32 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 196,9

33 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Heger, Gabi 195

34 Sen 3 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Ritter, Hans-Peter 193,6

35 H2 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Paas, Thomas 192,9

36 Sen 5 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKempkes, Hans Werner 192,3

37 Sen 5 H Osterather Turnverein 1893 e. V.Adam, Gernot 191,3

38 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Malter, Monika 188,8

39 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenGollan, Hans-Georg 186,6

40 Sen 4 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Lierzer, Gottfried 184,1

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Altersklassen LG-Auf
LG-Auf

Regel: 1.11

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Frank 205,1

2 H2 TSV-Meerbusch e.V. Stanishev, Avram 204,4

3 H2 St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenSchmelzer, Karl 200,7

4 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Daniela 200,7

5 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 200,3

6 H2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Schäfers, Markus 199,5

7 H2 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Paas, Thomas 192,9

1 Sen 1 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Linde, Heiko 208

2 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Nelles, Michael 205,8

3 Sen 1 D St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Althof, Ramona 204,1

4 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Schönenberg, Frank Günther 203,9

5 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Hansjürgen, Andrea 203,2

6 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Klammer, Michael 202,7

7 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. von Hagen, Rüdiger 202,3

8 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Baumann, Volker 202,2

9 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Frank 201,1

10 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Blickmann, Martin 200

1 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Niko 206,6

2 Sen 2 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenOpteroodt, Franz Josef 204,5

3 Sen 2 D St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenDriesen , Helena 203,8

4 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Heinz 202,3

5 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Zech, Wilfred 202,2

6 Sen 2 H TSV-Meerbusch e.V. Mäteling, Wolf-Rüdiger 201,9

7 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 196,9

8 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Heger, Gabi 195

9 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Malter, Monika 188,8

1 Sen 3 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Ritter, Hans-Peter 193,6

2 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenGollan, Hans-Georg 186,6

1 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Klaus 205,6

2 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. v. Kuilenburg, Herbert 203,3

3 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKräling, Hubert 201,4

4 Sen 5 H TSV-Meerbusch e.V. Keilholz, Elmar 199,3

5 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Andreer, Werner 199,2

6 Sen 5 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Overfeld, Gerd 198,5

7 Sen 5 H Osterather Turnverein 1893 e. V.Krüger, Albert 198,3

8 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 198

9 Sen 5 H TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Helmut 197,5

10 Sen 5 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKempkes, Hans Werner 192,3

11 Sen 5 H Osterather Turnverein 1893 e. V.Adam, Gernot 191,3

12 Sen 4 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V.Lierzer, Gottfried 184,1

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen LP-Auf

LP-Auf

Regel: 2.11

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Peter 201,5

2 Sen 2 D TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Annelen 199

3 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Heinz 195,1

4 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Detlev 192,7

5 Sen 3 D TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Renate 192,7

6 Sen 5 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Bodewig, Erich 191,4

7 Sen 5 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Marek, Günter 187,2

8 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 182,5

9 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Klaus 173,3

10 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 173,1

11 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Schönenberg, Frank Günther 172,1

12 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Ritter, Peter 149,8

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Altersklassen LP-Auf
LP-Auf

Regel: 2.11

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Peter 201,5

2 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Schönenberg, Frank Günther 172,1

1 Sen 2 D TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Annelen 199

2 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Heinz 195,1

3 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 173,1

1 Sen 3 D TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Renate 192,7

2 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Ritter, Peter 149,8

1 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Detlev 192,7

2 Sen 5 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Bodewig, Erich 191,4

3 Sen 5 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Marek, Günter 187,2

4 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 182,5

5 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Klaus 173,3

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen KK-Auf

KK-Auf

Regel: 1.41

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Daniela 187

2 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Heinz 182

3 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Ritter, Peter 181

4 Sen 2 D St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenDriesen , Helena 181

5 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Niko 180

6 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 178

7 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Andreer, Werner 172

8 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 169

9 Sen 1 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bergmann, Thomas 168

10 Sen 5 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKempkes, Hans Werner 167

11 Sen 2 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenOpteroodt, Franz Josef 167

12 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 165

13 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Zech, Wilfred 165

14 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Heger, Gabi 164

15 Sen 3 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Ritter, Hans-Peter 162

16 Sen 1 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brors, Ralf 161

17 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKräling, Hubert 161

18 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenGollan, Hans-Georg 155

Ausgabedatum: 11.11.2018



Platzierungen Altersklassen KK-Auf
KK-Auf

Regel: 1.41

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Daniela 187

2 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 178

1 Sen 1 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bergmann, Thomas 168

2 Sen 1 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brors, Ralf 161

1 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Heinz 182

2 Sen 2 D St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenDriesen , Helena 181

3 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Niko 180

4 Sen 2 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenOpteroodt, Franz Josef 167

5 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 165

6 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Zech, Wilfred 165

7 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Heger, Gabi 164

1 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Ritter, Peter 181

2 Sen 3 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Ritter, Hans-Peter 162

3 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenGollan, Hans-Georg 155

1 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Andreer, Werner 172

2 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 169

3 Sen 5 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKempkes, Hans Werner 167

4 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKräling, Hubert 161

Ausgabedatum: 11.11.2018


